2

 ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СЕЛИЖАРОВСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 августа 2025 г.                                                                                № 45/237-5

пгт. Селижарово
О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Думы Селижаровского муниципального округа Тверской области   второго созыва 14 сентября 2025 года по  участковым избирательным  комиссиям Селижаровского округа
В соответствии со статьей 20, пунктом 12 статьи 60 Избирательного кодекса Тверской области,  постановлением   избирательной комиссии Тверской области,  территориальная избирательная комиссия Селижаровского округа постановляет:
1.Утвердить  распределение избирательных бюллетеней по участковым избирательным комиссиям Селижаровского округа на выборах депутатов Думы Селижаровского муниципального округа Тверской области   второго созыва на 14 сентября 2025 года (прилагается).

	Заместитель председателя территориальной избирательной  комиссии
	В.В.Сургучев

	Секретарь
территориальной избирательной  комиссии
	О.Ю.Цветкова

 Приложение

к постановлению территориальной

избирательной комиссии
Селижаровского округа
от 20.08.2025 г. № 45/237-5

	№ п/п
	№ УИК
	Наименование УИК
	Число избирателей, включенных в список избирателей
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней

	Избирательный округ № 1

	1
	716
	РДК
	1055
	844

	2
	717
	МФЦ
	980
	784

	3
	731
	Ларионово
	408
	326

	ИТОГО:

	1954

	Резерв ТИК:

	46

	Избирательный округ № 2

	4
	718
	СШ № 1
	639
	511

	5
	721
	ССЗ
	537
	430

	6
	722
	Б.Коша
	384
	307

	7
	723
	Ельцы
	255
	204

	8
	730
	Березуг
	303
	242

	9
	731
	Подсосонье
	324
	260

	ИТОГО:

	1954

	Резерв ТИК:

	46

	Избирательный округ № 3

	10
	720
	ПУ 33
	686
	520

	11
	724
	Гора
	281
	220

	12
	725
	Филистово
	236
	190

	14
	726
	Максимково
	229
	180

	14
	727
	Оковцы
	373
	290

	15
	728
	М.Ананкино
	141
	100

	16
	729
	Ольхово
	96
	70

	17
	736
	Шуваево
	227
	180

	ИТОГО:

	1970

	Резерв ТИК:

	30

	Избирательный округ № 4

	18
	719
	СШ №2
	1475
	1000

	19
	733
	Селище
	678
	542

	20
	734
	Дубровки
	197
	158

	21
	735
	Хотошино
	272
	218

	ИТОГО:

	1918

	Резерв ТИК:

	82